
Puellae cantantes na výročí IG! v Jablonci

Napsal uživatel Roman Pallas
Neděle, 06 Září 2015 11:58 - Aktualizováno Pátek, 02 Únor 2018 22:35

Koncertní sbor Puellae cantantes se ve dnech 4. a 5. září 2015 zúčastnil oslav 10. výročí
založení dětského sboru Iuventus, Gaude! z Jablonce nad Nisou. Páteční happening se
uskutečnil na louce v Hraběticích (Janov nad Nisou). Všichni pozvaní hosté, mezi nimiž
nechyběly ani další sbory (Iuventus cantans z Pardubic a Jizerka ze Semil), stylově čekali na
hlavního oslavence, kterému cestou do hor píchnul autobus.

Fotogalerie

        

V sobotu se sbory společně zúčastnily sklářské poutě v Kristiánově, kde nejprve zazpívaly při
bohoslužbě pod širým nebem a potom ještě vystoupily s více než hodinovým programem na
louce u sklářského muzea. Odpoledne následoval sestup do Josefova Dolu a přesun do
jabloneckého Domu dětí a mládeže, kde jsme se rozloučili u táboráku. Tři vystoupení, v nohách
9 kilometrů Jizerkami a setkání se spoustou kamarádů - to vypadá na pěkně strávené dva dny.

  

 1 / 1

https://www.zonerama.com/Link/Album/4069598

